РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 г.                                                                                                             № 54/3-ДП
с. Балаганка

Об утверждении отчета директора МКУК «КДЦ Балаганкинского МО»
о результатах своей деятельности за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования, заслушав и обсудив отчет директора МКУК «КДЦ Балаганкинского МО» о проделанной работе за 2020 год, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Отчет директора МКУК «КДЦ Балаганкинского МО» о результатах своей деятельности за 2020 год принять к сведению.
2. Работу директора МКУК «КДЦ Балаганкинского МО» Бутаковой В.М. признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                     О.И. Шарапова